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Salle de Quilles Place St-Eustache

RaEports : STATISTIQUES - Les Retraités de G.M.
igue : LES RETRAITES DE G.M. (Week #22)
Classement des équipes
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Nom Equipe PS Pts V D N PJ QA QAhd HS HShd HT HThd Moy Hd
7- ROMAIN PAQUETTE 60 2205 11 9 1 21 17189 17519 960 981 2591 2650 796 17
3- DANIEL FAFARD 60 2165 10 11 0 21 16839 17823 928 973 2604 2739 764 45
13- PIERRE CAYER 80 2130 11 10 0 21 17622 17625 963 963 2694 2694 815 O

8- BRUNO LAGARDE 80 2020 10 11 0 21 17435 17492 1001 1003 2659 2671 811 3

10- DIANE BELLEMARE1 0.0 1950 10 11 0 21 17220 17529 986 1004 2621 2669 798 15
4- JACQUES MORENCY 20 1870 12 9 0 21 16543 17251 897 931 2475 2583 776 35
11- REJEANNE CLOUTIER 0.0 1840 13 8 0 21 15075 17220 863 962 2276 2597 701 102
9- ANDRE ROBERT 6.0 1830 11 10 0 21 16089 17235 857 914 2431 2602 752 56
5- GINETTE ETHIER 50 1735 11 9 1 21 16140 17040 877 922 2496 2631 764 45
14- GILLES CADIEUX 0.0 1715 11 10 0 21 14338 16885 781 900 2224 2584 677 124
2- SUZANNE PATENAUDE 3.0 1705 10 10 1 21 16021 17071 876 930 2405 2567 756 53
6- RENE SABOURIN 80 1670 10 11 0 21 15861 17064 844 905 2403 2586 747 61

12- PIERRE LAUZON 20 1580 7 13 1 21 15508 16993 807 883 2285 2483 733 73
1- RENE SIMONEAU 2.0 15565 8 13 0 21 14775 16812 790 894 2275 2587 699 104

Détails des Points de Peterson
Nom Equipe P1 Pts P2 Pts P3 Pts Triple Pts Tot PS TotSem
1- RENE SIMONEAU 894 13.0 850 12.0 843 11 2587 00 360 20 38.0
2- SUZANNE PATENAUDED1 5.5 804 8.0 783 2 2388 00 155 3.0 18.5
3- DANIEL FAFARD 973 14.0 796 6.5 970 14 2739 00 345 6.0 40.5
4- JACQUES MORENCY 766 2.0 780 4.0 802 4 2348 0.0 100 2.0 12.0
5- GINETTE ETHIER 801 6.5 771 1.0 836 10 2408 0.0 16.5 50 21.5
6- RENE SABOURIN 854 12.0 905 13.5 827 8 2586 0.0 335 8.0 415
7- ROMAIN PAQUETTE 851 11.0 905 135 886 13 2642 00 375 6.0 43.5
8- BRUNO LAGARDE 820 8.0 847 11.0 845 2512 0.0 310 8.0 39.0
9- ANDRE ROBERT 788 4.0 784 50 779 2351 0.0 10.0 6.0 16.0
10- DIANE BELLEMARE1787 3.0 828 10.0 800 2415 0.0 16.0 0.0 16.0
11- REJEANNE CLOUTIER3 9.0 776 2.0 811 2410 0.0 17.0 0.0 17.0
12- PIERRE LAUZON 806 7.0 806 9.0 806 2418 00 210 20 23.0
13- PIERRE CAYER 846 10.0 796 6.5 832 2474 00 255 8.0 33.5
14- GILLES CADIEUX 696 1.0 779 3.0 812 2287 0.0 11.0 0.0 11.0
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Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #23 Segment #1 Date 20 février 2025 a 12:50
Allée #3 & 4 : (2564) 13- PIERRE CAYER vs (2552) 1- RENE SIMONEAAlIge #5 & 6 : (2563) 12- PIERRE LAUZON vs (2561) 10- DIANE BELLE

Allée #7 & 8 : (2562) 11- REJEANNE CLOUTIER vs (2555) 4- JACQUE2\IMOREIECN : (2553) 2- SUZANNE PATENAUDE vs (2557) 6- RENE S,
Allée #11 & 12 : (2560) 9- ANDRE ROBERT vs (2556) 5- GINETTE ETHMEBe #13 & 14 : (2559) 8- BRUNO LAGARDE vs (2565) 14- GILLES CA
Allée #15 & 16 : (2554) 3- DANIEL FAFARD vs (2558) 7- ROMAIN PAQUETTE

Meneurs de Saison

HOMMES
Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne
289 Bruno Lagarde 676 Bruno Lagarde 115 Bruno Lagarde 290 Yvan Sabourin
270 Pierre Baillargeon 654 Pierre Baillargeon 107 Guy Marcel Leduc 206 Albert Guilbeault
269 Gilbert Fortin 652 Yves Touchette 102 Rene Sabourin 179 Guy Marcel Leduc
266 Rene Sabourin 651 Gilbert Fortin 102 Claude Carey 166 Yves Touchette
261 Pierre Cayer 648 Andre Legault 92 Albert Guilbeault 154 Bruno Lagarde
FEMME
Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne

278 Suzanne Patenaude 735 Suzanne Patenaude 122 Yolande Lambert 237 Denise Leblanc
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278 Suzanne Moreau
276 Yolande Lambert
261 Marcella Piersanti
260 Diane Baillargeon

Partie

670 Marcella Piersanti

662 Diane Baillargeon

652 Christiane Tessier

629 Yolande Lambert
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109 Suzanne Moreau
108 Claire Tremblay
108 Diane Bellemare
103 Lucette Lambert

Meneurs de la Semaine #22

Semaine

HOMMES

Haut Simple / Moyenne
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224 Lucette Lambert

184 Christiane Tessier

171 Suzanne Patenaude
167 Yolande Lambert

Haut Triple / Moyenne

257 Rene Sabourin
243 Andre Legault
216 Michel Thuot
212 Andre Ricard
209 Romain Paquette

Partie

640 Rene Sabourin
621 Andre Legault
603 Michel Thuot
595 Romain Paquette
562 Gilbert Fortin

Semaine

91
57
56
47
47

Rene Sabourin
Andre Ricard
Andre Legault
Michel Thuot
Daniel Fafard

FEMME

Haut Simple / Moyenne

142 Rene Sabourin
96 Michel Thuot

84 Daniel Fafard

82 Rene Simoneau
79 Romain Paquette

Haut Triple / Moyenne

260 Diane Baillargeon
255 Claire Tremblay
232 Lucie Brisson
211 Marcella Piersanti
206 Shirley Guerin

642 Diane Baillargeon
595 Lucie Brisson

579 Suzanne Patenaude

568 Claire Tremblay
558 Shirley Guerin

108 Claire Tremblay

75
72
46
35

Lucie Brisson
Diane Baillargeon
Shirley Guerin
Suzanne Moreau

127 Claire Tremblay
124 Lucie Brisson

78 Shirley Guerin

78 Diane Baillargeon
39 Suzanne Moreau

Réqulier par moyenne Hommes

Nom Joueur

Moy PJ QA HS

Gilbert Fortin
Andre Legault
Pierre Baillargeon
Michel Labrecque
Bruno Lagarde
Yves Touchette
Romain Paquette
Pierre Cayer
Michel Thuot

10 Albert Guilbeault
11 Rene Sabourin
12 Jacques Robert
13 Andre Robert

14 Claude Morin

15 Jacques Morency
16 Claude Carey

17 Daniel Turcotte
18 Henri-Paul Dionne
19 Andre Ricard

20 Jean-Marc Masse
21 Raoul Leblanc
22 Claude Ethier

23 Daniel Fafard

24 Sylvain Cadieux
25 Roma Lacroix

26 Rene Simoneau
27 Jean-Luc Lapointe
28 Andre Veillette
29 Yvan Sabourin
30 Gilles Cadieux
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192.59
188.07
186.22
182.10
178.54
173.31
173.28
173.09
171.12
169.17
168.46
167.12
163.45
160.23
160.10
1569.35
1569.07
168.34
156.32
155.41
1564.23
1562.19
147.58
147.26
147.00
145.07
144.31
144.25
144.06
140.23

63
63
63
60
63
51
54
54
42
65
51
57
66
39
54
63
57
51
63
63
60
56
66
51
60
57
54
54
13
66

12155 269
11851 252
11740 270
10930 254
11268 289

8854
9370
9351
7194

236
245
261
225

11002 255

8614
9531

266
230

10803 242

6263
8650

235
228

10052 245

9070
8092
9860
9806
9263
8531
9760
7623
8820
8272
7807
7801
1878
9263

235
225
216
236
219
224
210
206
201
212
213
205
166
215

HT
651
648
654
628
676
652
595
643
603
630
640
583
587
535
583
568
587
546
592
587
547
588
522
539
507
563
512
515
470
519

Réqulier par moyenne Femmes

Nom Joueur
Suzanne Patenaude
Diane Baillargeon
Marcella Piersanti
Suzanne Moreau
Jeannine Gauvin
Ginette Dufresne
Shirley Guerin
Aline Arseneault
Lucie Brisson
Ginette Ethier
Christiane Tessier
Jacqueline Maurais
Monique Dion
Yolande Lambert
Lucette Lambert
Claire Tremblay
Evelyne Ricard
Doris Patat
Julienne Arbic
Diane Bellemare
Cecile Bolduc
Denise Maurais
Evelyne Dube
Suzanne Turnbull
Manon Doyer
Denise Leblanc
Ginette Bellemare
Raymonde Massy
Claudette Mallette
Réjeanne Cloutier
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Moy PJ QA HS HT

11043 278
11967 260
11917 261
9699 278
10656 246
8331 219
10689 253
9642 217
8620 235
8450 232
10456 231
9980 235
8478 227
8303 276
7355 231
8110 255
8860 210

193.42 57
189.60 63
180.37 66
170.09 57
169.09 63
163.18 51
161.63 66
160.42 60
159.34 54
1569.23 53
158.28 66
158.26 63
157.00 54
163.41 54
153.11 48
150.10 54
147.40 60
140.36 48 6756 226
139.31 51 7120 202
137.46 59 8129 245
137.19 48 6595 212
136.51 63 8619 210
131.51 54 7125 180
131.37 57 7504 203
131.20 29 3819 205
128.47 64 8239 194
124.40 66 8224 163
122.02 45 5492 193
120.43 66 7963 189
90.15 57 5145 128

735
662
670
564
609
585
616
592
595
609
652
568
563
629
608
575
558
545
527
534
485
515
460
481
462
471
433
463
505
329



Rapports de Ligue création de Mendes LES RETRAITES DE G.M. 2025-02-1318:07:08 Page : 3
31 Guy Marcel Leduc 139.00 63 8757 240 578
32 Pierre Lauzon 131.15 24 3159 203 512
33 Jacques Comtois 113.10 54 6112 184 427



